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Delstrategi for bruk av egenkapital 

Dokumentinformasjon 

Strategien omfatter: Hvordan StInn skal forvalte sin egenkapital, samt styring av 
overordnet økonomi  

Målgruppe: De som har budsjettdisponeringsmyndighet (BDM) 
Mål i styrende dokumenter: OM10 – OS7 

Tilknyttet rutiner: Rutine for budsjettprosesser og utarbeidelse av årsplan  
Dokumenteier/godkjent av:  Sentralstyret/OU-arbeidsgruppa 
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1 Hva skal man oppnå? 1 

Egenkapitalen skal sikre to ting: 1) at StInn har god betalingsevne i perioder før inntekter er 2 

innbetalt, og 2) at StInn kan håndtere vesentlig uforutsette økonomiske tap, enten gjennom 3 

overforbruk eller tap av eiendeler. Disse prinsippene overholdes ved å alltid ha en «buffer» av 4 

egenkapital stående på konto.  5 

Når det bestemmes at man skal benytte av egenkapitalen skal den brukes til å investere i eiendeler 6 

som gir verdi i mange år fremover.  7 

Det er viktig at StInn har en sunn økonomistyring. 8 

2 Hvordan skal man oppnå det? 9 

For å sikre at StInn har god likviditet (evne til å betale regninger) og soliditet (evne til å håndtere tap) 10 

skal det ikke planlegges å redusere egenkapitalen til mer enn 50 % av StInns samlede 11 

gjennomsnittlige forbruk de siste tre årene. StInn har dermed til enhver tid en «buffer» som skal 12 

bidra til at man har god betalingsevne, og kan håndtere uforutsette økonomiske tap. 13 

Sentralstyret har handlingsplikt til å redusere kostnader for hele organisasjonen hvis egenkapitalen 14 

faller under 50 % av det gjennomsnittlige forbruket de siste tre årene. 15 

Når man bestemmer å redusere egenkapitalen skal man ikke redusere egenkapitalen med mer enn 16 

30 % per regnskapsår, slik at man sikrer en stabil og sunn reduksjon av egenkapitalen.  17 

Når det bestemmes at man skal benytte egenkapitalen til å investere i fremtiden, må investeringen 18 

tilfredsstille følgende punkter: 19 

1. Det skal dekke et etterlengtet behov  20 

2. Det skal ha brede bruksmuligheter eller styrke StInns drift lokalt og/eller sentralt 21 
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3. Produktet, tjenesten eller prosjektet skal være i bruk eller ha varige effekter over minst tre 22 

år 23 

4. Det skal ikke medføre store ulemper for organisasjonen 24 


